
UCHWAŁA NR XXV/350/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

w Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w kwocie do 300.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Gdańsku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej 

w Kobysewie”.  

2. Spłata pożyczki, o której mowa w ust. 1, nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w latach 2011 – 2013.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: WTKXB-NBGQK-TYXDD-DUJMC-HATKD. uchwalony. Strona 1 / 1


